Под расчетным периодом в настоящем договоре понимается один календарный 

месяц.  

2.2. Оплата услуг в настоящем Договоре осуществляется по цене, определенной в 

пределах утвержденного единого тарифа на услугу Регионального оператора, и 

составляет: 566,90 руб. (пятьсот шестьдесят шесть рублей 90 копеек) за 1 куб. м. ТКО, 

НДС не облагается на основании пункта 36 части 2 статьи 149 Налогового кодекса 

Российской Федерации. 

2.3. При вступлении в силу нормативных правовых актов, изменяющих порядок 

определения стоимости оказываемых Услуг, а также принятия уполномоченным органом